ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC Đông Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v chuyển đơn yêu cầu của

ông Nguyễn Tiến Sâm

Kính gửi: Công an xã Đông Trà Bồng.

 Ngày 23/9/2025, UBND xã nhận được Đơn yêu cầu của ông Nguyễn Tiến

Sâm (đơn để ngày 22/9/2025).

Địa chỉ: KDC 3, Thôn Phú Tài, xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

 Đơn có nội dung: “…yêu cầu UBND xã xem xét, giải quyết ông Nguyễn

Thanh Sơn ở KDC 3, thôn Phú Tài có hành vi xúc phạm và lời hăm doạ gia đình

tôi…” (cụ thể theo đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, UBND xã Đông Trà Bồng chuyển đơn

(bản gốc) đến Công an xã để chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế, Trưởng thôn

Phú Tài xem xét, tham mưu UBND xã giải quyết đơn theo đúng quy định; tham

mưu hoàn thành báo cáo kết quả cho UBND xã trước ngày 03/10/2025.

Yêu cầu Trưởng Công an xã triển khai thực hiện./.
p

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Trưởng thôn Phú Tài;

- Ông Nguyễn Tiến Sâm (thay báo tin);

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu: VT, Thị Sen.

 CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương

		2025-09-24T09:12:39+0700

		2025-09-24T09:17:26+0700

		2025-09-24T09:17:26+0700

		2025-09-24T09:17:26+0700